平成 29 年 10 月 20 日

各 位

東京ＴＹフィナンシャルグループ「クリスマスコンサート」の開催について

株式会社東京ＴＹフィナンシャルグループ（代表取締役社長 味岡 桂三）は、産学連携の一環として、また、

地域社会の皆さまが文化に親しみ、楽しんでいただく機会をご提供することを目的に、「クリスマスコンサート」を

開催しますので下記の通りお知らせいたします。

 今後も当社グループは地域の皆さまとの交流の場を大切にし、豊かな地域社会づくりに貢献してまいります。

記

1. 日   時      平成 29 年 12 月 15 日（金）18：00～19：00 （開場 17：30）

2. 開催場所

東京都民銀行本店

〒107-0062 東京都港区南青山 3-10-43

3. 内   容
学校法人 武蔵野音楽学園 武蔵野音楽大学の学生(卒業生含む)によるピアノと

弦楽四重奏の演奏

4. 定   員  150 名（応募者多数の場合抽選）、全席自由

5. 参 加 費   無料

6. 主   催  東京ＴＹフィナンシャルグループ

7. 後   援  学校法人 武蔵野音楽学園 武蔵野音楽大学

8. 協   力  カワイ表参道、カワイ音楽振興会

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

東京 TY フィナンシャルグループ 経営企画部

東京都民銀行  経営企画部広報室        TEL 03-6380-5577

   八千代銀行  経営企画部ＩＲ課        TEL 03-3352-2295

   新銀行東京  経営企画部           TEL 03-6302-3598

会 社 名 株式会社東京ＴＹフィナンシャルグループ
代表者名 代表取締役社長 味岡 桂三
コード番号  7173  東証第一部
問 合 せ先 経営企画部長  水藤 有仁

（TEL 03－5341－4301）